
                                                                                                         

      Písemná zpráva zadavatele - strana 1 (celkem 2) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle § 217, odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
1. Název zakázky:  

 

 

„Vodovod Otradov“ 
 

 
2.  Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřej. zakázku 

(§ 217, odstavec 2, písmeno a) ZZVZ)  

 

zadavatel: 

                          Obec Ortadov 

se sídlem:   Otradov 112, 539 43 Krouna 

IČ:   647 82 701, neplátce DPH 
statutární orgán: Mgr. Petra Pražanová, starostka obce 
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., číslo účtu 770525524/0600 
T, E, id DS:  +420 724 826 288, obec@otradov.cz, 9eua47u 

adresa profilu zadavatele: https://zakazky.dlc.cz/profile_display_185.html  

Projekt bude na základě schválené žádosti číslo 1240600034 spolufinancován z prostředků  
Státního fondu životního prostředí České republiky, výzva č. NPŽP 6/2024 - NPZP-1.6.B.a 

evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2024-034293 

předmět  

veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je výstavba veřejného vodovodního řadu a vodovodních 
přípojek zahrnující současně výstavbu objektů potřebných pro provoz za účelem 
zásobování obyvatel obce Otradova pitnou vodou.  

konečná cena zakázky nebyla dosažena  

 
3.  Použitý druh zadávacího řízení  

(§ 217, odstavec 2 písmeno b) ZZVZ) - otevřené podlimitní řízení dle ZZVZ. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení (§ 217, odstavec 2 písmeno c) ZZVZ) včetně nabídkových cen: 

V zadávacím řízení nebyly podány žádné žádosti ani nabídky. 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

(§ 217, odstavec 2 písmeno d) ZZVZ) - Ze zadávacího řízení nemohl být vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru  

(ve smyslu § 217, odstavec 2 písmeno e) ZZVZ) - Smlouvu nebylo možno podepsat. 

7. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

(§ 217, odstavec 2 písmeno f) ZZVZ) – Poddodavatelé dodavatelů nemohou být.  

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita (§ 217, odstavec 2 písmeno g) ZZVZ) 

Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem zadavatel nepoužil. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

(§ 217, odstavec 2 písmeno h) ZZVZ) - Jednací řízení bez uveřejnění zadavatel nepoužil. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

(§ 217, odstavec 2 písmeno i) ZZVZ) – Zjednodušené podlimitní řízení zadavatel nepoužil.                

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo (§ 217, odstavec 2 písmeno j) ZZVZ) – Řízení bylo zrušeno, neboť se v jeho 
průběhu vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby             
v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity (§ 217, odstavec 2 písmeno k) ZZVZ) 

       Použití jiných prostředků zadavatel nepřipustil. 

 

mailto:obec@otradov.cz
https://zakazky.dlc.cz/profile_display_185.html


                                                                                                         

      Písemná zpráva zadavatele - strana 2 (celkem 2) 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

(§ 217, odstavec 2 písmeno l) ZZVZ) 

Žádná z osob podílejících se na průběhu a administraci zadávacího řízení nebyla ve střetu zájmů; 
zadavatel nemusel přijmout jakákoliv opatření. 

14. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

(§ 217, odstavec 2 písmeno m) ZZVZ) - Na tuto zakázku se nevztahuje. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. (§ 217, odstavec 2 písmeno n) ZZVZ) 

Zadavatel postup podle § 78 odst. 3 neuplatnil; požadoval, aby obrat dosažený účastníkem zadávacího 
řízení s ohledem na předmět veřejné zakázky, tj. za stavební práce za 3 bezprostředně předcházející 

účetní období činil min. 100 mil. Kč za každé účetní období. Obrat nedosahuje dvojnásobku 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

16. V písemné zprávě může zadavatel odkazovat na oznámení o výsledku zadávacího řízení, pokud 
uveřejněné oznámení obsahuje informace uvedené v odstavci 2 § 217 ZZVZ. 

(§ 217, odstavec 3 ZZVZ) 

Mnohé informace výše uvedené lze dohledat paralelně na dokumentech uveřejněných na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek; konkrétně však na ně zadavatel neodkazuje. 

17. Tato zpráva bude zveřejněna na profilu zadavatele nejpozději do 30 pracovních dnů od 

ukončení zadávacího řízení. (§ 217, odstavec 5 ZZVZ)  

18. Zadavatel odešle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi (§ 217, odstavec 4 ZZVZ) 
 

 
 
 

Otradov, dne 22. 8. 2024 
 
 

 
 

 
 
 
 

Mgr. Petra Pražanová, starostka obce v.r.   administrátor   

 
 
 
 

 


		2024-08-22T22:28:49+0200
	Ing. Ludvík Blažek




